
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

 04.09.2024          Вінниця            № 570 

 

Про затвердження Переліку 

осередків викладання навчального 

предмета «Захист України» у 

закладах освіти Вінницької області  

 

Відповідно до Закону  України «Про місцеві державні адміністрації»,  

Закону України «Про основи національного спротиву», постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 вересня 2023 № 1023 «Питання надання освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) у 2023 році», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 22 травня 2024 № 731 «Про затвердження особливостей використання 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) для забезпечення викладання навчального 

предмета «Захист України», з метою створення в закладах освіти Вінницької 

області осередків викладання начального предмета «Захист України» 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити Перелік осередків викладання навчального предмета «Захист 

України» у закладах освіти Вінницької області, що додається. 

 

2. Виконавчим комітетам сільських, селищних та міських рад вжити 

заходів щодо функціонування відповідних осередків у закладах загальної 

середньої освіти, засновниками яких є органи місцевого самоврядування, та 

забезпечення їх у відповідності до вимог, визначених пунктом 8 наказу 

Міністерства освіти і науки України від 22 травня 2024 року № 75 «Про 

затвердження особливостей використання освітньої субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) 

для забезпечення викладання навчального предмета «Захист України». 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


